
REGISTRO GENERALE N. 632 del 31/12/2020

Comune di Capistrello
Provincia dell’Aquila

SETTORE AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE N. 231 DEL 31/12/2020
PROPOSTA N. 748 DEL 21/12/2020

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DITTA RENTECH SRL PER NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE

VISTA la determinazione n.66 del 10 Aprile 2020 ,esecutiva, con la quale veniva impegnata la 
somma di € 3.437,64 per noleggio della fotocopiatrice per uffici tramite mercato elettronico della 
Pubblica Amministrazione(MEPA) con affidamento diretto alla Ditta Rentech s.r.l. di Scurcola 
Marsicana;

VISTA la determinazione n. 217 del 18/12/2020, esecutiva, con la quale veniva integrato l’impegno 
assunto con la succitata determinazione;

VISTO che, la Ditta Rentech s.r.l. con sede legale in Via Imele n.5 - 67068 Scurcola Marsicana 
assuntrice, ha prodotto, in relazione all'atto prima richiamato, le seguenti fatture:

-          N. 667 del 18/12/2020 di euro 507,53;

-          N.668 del 18/12/2020 di euro 269,06;

-          N.669 del 18/12/2020 di euro 602,78;

ACCERTATA la regolarità delle singole fatture e ritenuto di dovere dare corso alla loro 
liquidazione; 

VISTI gli artt. 183 e 184 del D.Lgs.n.267 del 18.08.2000; 

D E T E R M I N A

1.      di liquidare a favore della Ditta Rentech s.r.l. con sede in Via Imele, n.5 – 67068 Scurcola 
Marsicana la somma complessiva di € 1.379,37 I.V.A. compresa per i motivi in narrativa descritti, 
imputando tale somma al cap. 64 art.0 miss.01-progr.03-tit.1 bilancio di previsione 2020-2022 
gestione competenza;

2.      di specificare che l’IVA al 22% inclusa in detti importi sarà versato da questo Ente 
direttamente all’Erario, ai sensi dell’art.17 ter del DPR 633/1972(split-payment) e dovrà, 
comunque, essere versata entro e non oltre il 16 del mese successivo;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 632 del 31/12/2020



3.      la presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene 
trasmessa al servizio finanziario per provvedimenti consequenziali.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 632 del 31/12/2020



VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 in ordine alla proposta  n.ro 748
del 21/12/2020 esprime parere PARERE FAVOREVOLE.

Firmato dal Responsabile del Servizio DOTT. FALCONE CESIDIO in data 31/12/2020.

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il  Responsabile dell’Area Economica Finanziaria,  ai  sensi del Dlgs 267/2000 art.  151 c.4, in ordine alla
regolarità contabile della Proposta n.ro 748 del 21/12/2020 esprime parere: PARERE FAVOREVOLE.

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art. 184 comma 4, del Dlgs 18/08/2000, n. 267.

Firmato dal Responsabile del Servizio DOTT.SSA STINELLIS ROMINA in data 31/12/2020.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 632 del 31/12/2020



Dati contabili:
LIQUIDAZIONI

Anno Numero Progress. Impegno Creditore Importo

2020 248 1 109 RENTECH S.R.L. 269,06

2020 249 1 29 RENTECH S.R.L. 255,92

2020 250 1 109 RENTECH S.R.L. 602,78

2020 250 2 109 RENTECH S.R.L. 251,61

Visto di Regolarità Contabile firmato dal Responsabile del Servizio DOTT.SSA STINELLIS ROMINA il
31/12/2020.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 632 del 31/12/2020



NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 18

Il  09/01/2021 viene pubblicata all’AlboPretorio OnLine la Determinazione N.ro  632 del 31/12/2020 con
oggetto:
LIQUIDAZIONE DITTA RENTECH SRL PER NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Nota di pubblicazione firmata da  PERSIA GIANLUCA  il 09/01/2021.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 632 del 31/12/2020


